
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*(<е, ОЬ 2024 п.г.т. Мотыгино №

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной казны 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом Мотыгинского района, утвержденного решением 
Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250, Положением о 
муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский район, 
утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 25.06.2013 
№ 22-232, руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район и в состав муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район движимое имущество: ___________________
№
п/п

Наименование объекта Кол- 
во, шт.

Балансовая 
стоимость (руб.)

Остаточная 
стоимость, руб.

1 Электростанция дизельная 
ЭД-200С-Т40-РН зав.

№ К0650034

1 559 207,86 559 207,86

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район в отношении движимого имущества, указанного в пункте
1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить в состав 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район 
движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Временно исполняющий полномочия 
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Даровских Мария Владимировна 
8(39141) 22-5-25


